Onun henüz küçük yaşlarda iken tasavvufî hayata yönelerek Şeyh Cemalüddîn b. Halil el-Fesâvî'ye biât ettiği rivâyet edilmektedir. Ancak Baklî'nin bu yola asıl girişi 20-25 yaşlarında çok yoğun bir riyâzatten sonra Şeyh Sirâcuddîn Mahmud b. Halife b. Abdusselam b. Ahmed b. Salbih'e (ö. 562 /1166) intisâb edip ondan hırka giymesi ile olmuştur.<sup>5</sup>

Baklî'nin tasavvufî düşünce dünyasının oluşumundaki temel faktör, şer'î hükümlere bağlılığıyla tanınan sûfî, Ebû Abdillâh Muhammed b. Hafîf ed-Dabbî eş-Şîrâzî (ö. 371/982) ve kendisine nispet edilen Hafîfiyye tarikatidir.<sup>6</sup> İbn Hafîf, Kur'ân ve sünnete bağlılığıyla tanınan bir mutasavvıftır.<sup>7</sup> Nitekim onun bu düstûrunu Şeyh Rûzbihân'da da görmek mümkündür. Öyle ki o, tasavvufî kavramlara dair fikirlerini âyet-i kerîme ve hadis-i şerîflerle teyit ederek aktarmaya çalışmaktadır.

Nihaî olarak Muharrem ayının ortası hicrî 606/1209 senesinde Şiraz'da vefat eden Baklî ile ilgili yazılan eserlere bakıldığında, kendisini Şeyh-i Şattâh, Şattâh-ı Fars diye nitelendirdikleri görülmektedir. Kaynakların Baklî'yi bu şekilde vasıflandırmaları, onun tasavvufî mes'elelerden biri olan şatahâtın anlaşılmasına ciddi katkı sağlayan mühim bir mutasavvıf şahsiyet olduğuna işaret etmektedir.<sup>8</sup>